
Rada Gminy w Galewicach 

Radni-Sesja 

Protokół Nr XLIV/22 

z XLIV Sesji Rady Gminy w Galewicach odbytej w dniu 19 stycznia 2022 r. 

w Sali Nr 107 Urzędu Gminy w Galewicach 

od godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:31 tego samego dnia. 

Ustawowo liczba radnych - 15 

Obecni na sesji radni 13  (którzy podpisali listę obecności ) 

1. Tomasz Cieśla   

2. Elżbieta Fras 

3. Jerzy Karsznia  

4. Rafał Konieczny  

5. Kazimiera Korpeta   

6. Krzysztof Nowak  

7. Dariusz Przedwojewski 

8. Mirosław Szymczak  

9. Jan Tomaszek  

10. Piotr Kościański   

11.       Krzysztof Golas 

12.       Łukasz Szaflik 

13.       Żaneta Dulska  

Nieobecni: 



1. Kazimierz Pilarz  

2. Wiesław Zawadka 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

      XLIV Sesję Rady Gminy w Galewicach otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia wypowiadając formułę „Otwieram Sesje Rady Gminy w Galewicach”. 

Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym oraz § 48 ust. 2 

pkt. 3 Statutu Gminy Galewice nadanego uchwałą Nr XL/229/18 Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 04 września 2018 r. obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obejmujące z natury rzeczy całość obrad są dostępne 

w BIP Urzędu Gminy w Galewicach oraz na stronie internetowej Gminy Galewice 

www.galewice.pl. 

            Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na sali jest obecnych 13 radnych. Podjęte 

na sesji uchwały będą prawomocne i obowiązujące. Przewodniczący Rady Gminy poprosił 

radnych o zalogowanie się do systemu e-sesja i zaznaczenie swojej obecności 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

           Przewodniczący Rady zasugerował, iż porządek obrad jest Radnym znany, ponieważ 

otrzymali zawiadomienia na sesję, a w nich porządek obrad. Następnie zwrócił się z 

zapytaniem do Wójta Gminy Galewice i do radnych  czy zgłaszają wniosek o wprowadzenie 

zmian do przesłanego porządku obrad.  

W związku z brakiem wniosków Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek 

obrad, który brzmiał następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

podpisanie listu intencyjnego dotyczącego podjęcia współpracy w zakresie realizacji 

inwestycji: „Budowa zbiornika retencyjnego Okoń". 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Galewice do Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody w powiecie wieruszowskim 



7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Gminy w Galewicach na 2022 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy 

komisji na 2022 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad 

przyznawania diet sołtysom z Gminy Galewice. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad 

otrzymywania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Galewicach. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały sprawie określenia trybu i 

harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2022 – 

2030, w tym trybu jej konsultacji. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Galewice. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Zespołu 

Wychowania Przedszkolnego w Biadaszkach 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Biadaszkach. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 

2022 r. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice 

18. Interpelacje i zapytania. 

19. Wolne wnioski i informacje. 

20. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

21. Podziękowanie dla Dyrektora RBS w Lututowie oddział w Galewicach za wieloletnią 

współpracę. 

22. Zamknięcie obrad sesji. 

Głosowano w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji rady gminy. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są jakieś 

uwagi do protokołu. Ponadto poinformował, że Protokół z obrad XLIII Sesji Rady Gminy był 

dostępny do wglądu w biurze rady oraz był udostępniony w programie e-sesja i radni mieli 

możliwość zapoznania się z jego treścią. Ponadto protokół był wyłożony do wglądu przed 

obradami sesji w sali posiedzeń. Radni uwag nie wnieśli. 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji rady gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

4. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie z działalności Wójta 

Gminy w okresie międzysesyjnym było udostępnione w programie e-sesja i radni mieli 

możliwość zapoznania się z jego treścią.  



           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do sprawozdania 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

 W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

podpisanie listu intencyjnego dotyczącego podjęcia współpracy w zakresie realizacji 

inwestycji: „Budowa zbiornika retencyjnego Okoń". 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

 

              Głos zabrał Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, który poinformował m.in., że  

koncepcja została już przygotowana jak również wykupiona jest już większość terenu pod 

budowę zbiornika retencyjnego Okoń, pozostaje jeszcze kwestia finansowania, która jest 

otwarta, ponieważ powstają programy rozwoju obszarów wiejskich oraz programy związane z 



zielonym ładem. Dodał, że od początku było wsparcie Urzędu Marszałkowskiego jak również 

Wojewody Łódzkiego.  

           Dyrektor Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarządu Zlewni 

w Kaliszu  Pani Anna Marecka złożyła deklarację w staraniu się w pozyskiwaniu środków 

finansowych na realizację Budowy zbiornika retencyjnego Okoń. Zaznaczyła, że współpraca 

z Gminą Galewice układa się bardzo dobrze jak również poinformowała, że niedawno PGW 

wyremontowało jaz "Oświecim" na Prośnie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie listu 

intencyjnego dotyczącego podjęcia współpracy w zakresie realizacji inwestycji: 

„Budowa zbiornika retencyjnego Okoń". 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 

Galewice do Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody w powiecie wieruszowskim. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 



            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Galewice do 

Lokalnego Partnerstwa do Spraw Wody w powiecie wieruszowskim.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Gminy w Galewicach na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy projekt 

uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w 

Galewicach na 2022 rok.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planów 

pracy komisji na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy projekt 

uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia planów pracy komisji na 

2022 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 



Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i 

zasad przyznawania diet sołtysom z Gminy Galewice. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad 

przyznawania diet sołtysom z Gminy Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad 



otrzymywania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Galewicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy projekt 

uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, Komisji 

Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

          Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy w Galewicach. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Dariusz Przedwojewski , Łukasz Szaflik , 

Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Nowak  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały sprawie określenia trybu i 

harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2022 

– 2030, w tym trybu jej konsultacji. 

 



            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

          Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały sprawie określenia trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Galewice na lata 2022 – 2030, w tym 

trybu jej konsultacji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Galewice. 

 

            Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 



Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Galewice. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Zespołu 

Wychowania Przedszkolnego w Biadaszkach 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 



            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Zespołu Wychowania 

Przedszkolnego w Biadaszkach.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Karsznia  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji 

Szkoły Podstawowej w Biadaszkach. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 



Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Biadaszkach. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Rafał Konieczny , 

Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz Przedwojewski , Łukasz 

Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Karsznia  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

 

          Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy 

projekt uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  

obrad wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, 

Komisji Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i  

Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

           Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu 

uchwały. 

            W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2022 r. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w obrębie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż wszyscy Radni otrzymali powyższy projekt 

uchwały. Ponadto poinformował, że powyższy projekt uchwały był przedmiotem  obrad 

wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej , Komisji Skarg , Wniosków i Petycji, Komisji 



Samorządności , Zdrowia , Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy w Galewicach w dniu 19 stycznia 2022 roku.  

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

W związku z brakiem pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w obrębie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Galewice.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Cieśla , Żaneta Dulska , Elżbieta Fras, Krzysztof Golas , Jerzy Karsznia , Rafał 

Konieczny , Kazimiera Korpeta , Piotr Kościański , Krzysztof Nowak , Dariusz 

Przedwojewski , Łukasz Szaflik , Mirosław Szymczak , Jan Tomaszek  

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Pilarz , Wiesław Zawadka  

 

18. Interpelacje i zapytania. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jan Tomaszek wnioskował o: 

- zabezpieczenie środków finansowych na budowę szatni w Osieku  

Radny Pan Krzysztof Nowak wnioskował o: 

- wycinkę zakrzaczeń przy rowie w miejscowości Kaski oraz o wyrównanie i nawiezienie 

tłucznia na drogę gminną od posesji nr 50 do nr 51. 

Sołtys Sołectwa Przybylów Pani Zdzisława Jastrząbek w imieniu mieszkańca 

miejscowości Przybyłów wnioskowała o zainstalowanie oświetlenia ulicznego w obrębie 

działek Nr 169/3, 171/2 i 171/3 w miejscowości Przybyłów.  



Sołtys Sołectwa Przybylów Pani Zdzisława Jastrząbek wnioskowała o naprawienie znaku 

drogowego w miejscowości Przybyłów w kierunku posesji 20-25. 

Radny Pan Piotr Kościański wnioskował o: 

- obcięcie gałęzi obok remizy OSP w Brzózkach w kierunku drogi do miejscowości Gąszcze. 

- nawiezienie tłucznia na drogę Głaz-Ostrówek  

- naprawienie poboczy na drodze powiatowej relacji Ostrówek- Biadaszki 

 

19. Wolne wnioski i informacje. 

 

             Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Wójta Gminy o szczegółowe 

przedstawienie sprawozdania z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

 Następnie Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 

Sołtys Sołectwa Spóle Pan Andrzej Łacina zgłosił uwagi dot. zimowego utrzymania  

dróg gminnych. Poinformował, że pracownicy omijają drogi gminne przy odśnieżaniu np. w 

miejscowości Spóle, Plęsy. Następnie ponowił wniosek dot. zaproszenia na sesję 

Honorowych Dawców Krwi z terenu gminy Galewice. 

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do wniosku Sołtysa Sołectwa Spóle i 

poinformował, że w I kwartale 2022 roku mieszkańcy z terenu gminy Galewice zostaną 

zaproszone na sesję. 

Wójt Gminy wnioskował o bieżące zgłaszanie uwag do  pracownika 

odpowiedzialnego za zimowe utrzymanie dróg gminnych. Następnie wypowiedział się 

pozytywnie za udzieleniem dodatkowych środków na realizację zadania pn. Budowa szatni w 

Osieku. Poinformował również, że zostały uwzględnione w budżecie Powiatu na 2022 r. 

pomoc dla Gminy Galewice w postaci dofinansowania do przebudowy drogi gminnej nr 

118325 E Osiek – Galewice w wysokości 300 000,00 zł. na zrealizowanie m.in. ścieżki 

rowerowej. Na koniec dodał, że zbiornik Okoń będzie znajdował się na powierzchni 37 ha., 

została zaktualizowana koncepcja i jest przygotowywana decyzja środowiskowa, około 5 ha 

pozostało do wykupienia lub przejęcia gruntów przez gminę Galewice. 

 

 



20. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 

 

        W punkcie tym Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Jan Tomaszek przedstawił 

odpowiedź na wniosek złożony przez Radnego na XLIII Sesji Rady Gminy w Galewicach z 

dnia 29 grudnia 2021 roku. Odpowiedź stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

21. Podziękowanie dla Dyrektora RBS w Lututowie oddział w Galewicach za wieloletnią 

współpracę. 

        Przewodniczący Rady Gminy oraz Wójt Gminy  złożyli podziękowanie za wieloletnią 

współpracę dla Pani Hanny Glińskiej - Dyrektora RBS w Lututowie Oddział w Galewicach.                                  

Następnie Prezes RBS w Lututowie Pan Tomasz Klimecki przedstawił m.in. aktualną sytuację 

finansową oraz poinformował, że w planach na 2022 r. jest rozwój usług elektronicznych, 

modernizacja ośmiu placówek oraz budowanie pozytywnego wizerunku na zewnątrz i 

wewnątrz organizacji. 

 

22. Zamknięcie obrad sesji. 

            W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy 

Karsznia o godzinie 11:31 dokonał zamknięcia XLIV Sesji Rady Gminy, dziękując za 

przybycie i udział w dyskusji. 

  

        Przewodniczący 

Rady Gminy w Galewicach 

         Jerzy Karsznia  

 

Przygotował(a): Katarzyna Owczarek 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


